

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO	lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA	la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
VISTA	la L.R. n.9/15 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA	la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica;
VISTO	il vigente C.C.R.L. del personale del comparto non dirigenziale;
VISTO	il contratto individuale di lavoro a tempo pieno e indeterminato, approvato con DDG n.
	303521 del 13/05/2009, stipulato in data 06/05/2009 tra l'Amministrazione Regionale e la
	Sig.ra Iacona Loredana, nata a xxxxxxxxx il xxxxxxxx, Categoria "A" con decorrenza
L	giuridica ed economica dalla data di effettiva presa servizio;
VISTA	la nota prot. n. 789 del 25/06/2009 dell'Ispettorato Provinciale dell'Agricoltura di
	Caltanissetta – ex Condotta agraria di Niscemi dalla quale si evince che la Sig.ra
	Iacona Loredana ha assunto regolarmente servizio in data 25/06/2009;
VISTA	la nota prot. n. 6825 del 27/11/2019 dell'Ispettorato dell'Agricoltura di Caltanissetta,
	pervenuta al protocollo generale del Dipartimento in pari data al n. 136026, con la quale
	comunica che la Sig.ra Iacona Loredana è deceduta in data 26/11/2019;
VISTO	lo stato matricolare della Regione Sicilia;
RITENUTO	di dover procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro della Sig.ra Iacona Loredana per avvenuto decesso.

DECRETA

Articolo unico

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal 27/11/2019 è risolto il rapporto di lavoro della Sig.ra Iacona Loredana, nata a xxxxxxxxxx il xxxxxxxxxx, categoria "A" per avvenuto decesso.

ll presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99, sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sicilia.

Palermo, lì 1 2 DIC 2019

IL DIRIGENTE GENERALE

ad interim Bologna F.to

VISTO SI PUBBLICHI
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
ad interim
Pio Guida
F.to

originale agli atti d'ufficio